

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
LUOKĖS SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020-06-23 Nr. V6- 114
Luokė

Posėdis įvyko 2020-06-23, 9.00 val.

Posėdžio pirmininkas Stsys Ukrinas

Posėdžio sekretorė Irena Vaišvilaitė

Posėdyje dalyvavo: Luokės seniūnijos seniūnas Erikas Volskis, Biržuvėnų seniūnaitijos seniūnaitis Stsys Ukrinas, Vieکشnalių seniūnaitijos seniūnaitė Jovita Siebienė, Luokės seniūnaitijos seniūnaitė Oksana Vilkienė, Baltininkų seniūnaitijos seniūnaitė Toma Griguolaitė, Asociacijos „Devynios mūzos“ Lina Balčiūnė (Luokės seniūnaitijos atstovė), Vieکشnalių bendruomenės „Šatrijos vingis“ pirmininkė Sonata Butnorienė (Vieکشnalių seniūnaitijos atstovė) Baltininkų kaimo bendruomenės pirmininkė Lina Niaurienė (Baltininkų seniūnaitijos atstovė).

DARBOTVARKĖ :

1. Dėl užregistruotų ir pateiktų paraiškų pagal 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.

Pranešėjas Stsys Ukrinas susirinkusius informavo, kad vadovaujantis Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“ 30 punktu yra atliktas dviejų paraiškų, kurias pateikė Baltininkų kaimo bendruomenė ir Vieکشnalių bendruomenė, vertinimas.

1.SVARSTYTA. Dėl užregistruotų ir pateiktų paraiškų pagal 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai susipažino su pateiktais projektais: Baltininkų kaimo bendruomenės“ projektu „Futbolas visiems“, kurio vertė 519, 00 eurų ir Vieکشnalių bendruomenės projektu „ Judėk, sportuok, gyvenk sveikai“, kurio vertė 512,00 euro.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai užpildė vertinimo anketas ir projektus įvertino balais (Aprašo 2 priedas).

Baltininkų kaimo bendruomenės projektas „Futbolas visiems“ surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 420 balų vidurkį.

Vieکشnalių bendruomenės projektas „Judėk, sportuok, gyvenk sveikai“ surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 420 balų vidurkį.

1. NUTARTA. Dėl užregistruotų ir pateiktų paraiškų pagal 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įvertinimo.

1.1. Už Baltininkų kaimo bendruomenės projektą „Futbolas visiems“, kurio vertė 519,00 eurų ir kuris surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 420 balų vidurkį, balsavo už – 6, prieš – 0, susilaikė – 2. Projektas yra tinkamas ir siūlomas finansuoti.

1.2. Vieکشnalių bendruomenės „Šatrijos vingis“ projektą „ Judėk, sportuok, gyvenk sveikai“, kurio vertė 512,00 eurų ir kuris surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 420 balų vidurkį, balsavo už 6, prieš – 0, susilaikė – 2. Projektas yra tinkamas ir siūlomas finansuoti.

Posėdžio pirmininkas

Stsys Ukrinas

Posėdžio sekretorė

Irena Vaišvilaitė